



Bueno por \$ 600.00

RECIBÍ de: JAVIER PAREDES GUERRERO

La cantidad de: (SEISCIENTOS PESOS 00/100Mn)

Por concepto de: REINTEGRO VIATICOS NO EJERCIDOS GASTO CORRIENTE

San Luis Potosí, S. L. P. a 18 de DICIEMBRE del 2017

Recibió

CAJA GENERAL

Adriano Sánchez, S. L. P., México, Tel: 01 (444) 834 13 01, Email: sedarh@slp.gob.mx

Km 8.5 Carretera:

SAN LUIS POTOSÍ, SLP
A 19 DE DICIEMBRE DE 2017

SUCURSAL: 0085 ADASTOS SAN LUIS

COMPROBANTE UNIVERSAL DE SUCURSALES
DEPOSITO A CUENTA N.N.

CUENTA: 0494501669
TITULAR: ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

DETALLE:
EFECTIVO N.N.: \$600.00

IMPORTE TOTAL DEL DEPOSITO: \$600.00
(==SEISCIENTOS PESOS 00/100 N.N.==)

*** DESGLOSE DE DOCUMENTOS ***

BANCO DANDA MAGNETICA DEL CHEQUE IMPORTE

CLAVE	VENT	NO. TRAN	HORA	REFERENCIA
311	03	0086	12:09	

FOLIO ELECTRONICO: 1912201700853110300861209

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
1123-18-0003-00			PAREDES GUERRERO JAVIER				Saldo inicial :	879.00	
1123-18-0003-01			GASTO CORRIENTE				Saldo inicial :	0.00	
20/Ene/2017	Diario		1,026 V.GUADALUPE 17 ENE 17		RH01/001/17		1,009.51	-1,009.51	
20/Ene/2017	Diario		1,027 V. ARISTA 19 ENE 17		RH01/002/17		1,000.00	-2,009.51	
20/Ene/2017	Diario		1,028 V.GUADALUPE 20 ENE 17		F-RH01/003/..		172.00	-2,181.51	
30/Ene/2017	Diario		1,043 MATEHUALA 25 ENE 17		RH/01/004/17		1,269.00	-3,450.51	
30/Ene/2017	Diario		1,044 SANTO DOMINGO 24 ENE 17		RH-01/005/17		887.20	-4,337.71	
30/Ene/2017	Diario		1,045 GASTOS COMPROBADOS		RH/01/005/17		2,092.64	-6,430.35	
02/Feb/2017	Egresos		143 MATEHUALA 01 FEB 17		RH/01/010/17	1,300.00		-5,130.35	
02/Feb/2017	Egresos		144 TAMASOPO 02,03 FEB 17		RH/02/001/17	3,606.00		-1,524.35	
09/Feb/2017	Diario		2,012 TAMASOPO 02,03 FEB 17		RH0200117		3,231.00	-4,755.35	
09/Feb/2017	Diario		2,013 MATEHUALA 01 FEB 17		RH0101017		1,100.00	-5,855.35	
10/Feb/2017	Egresos		177 REEMBOLSO DE GASTOS		RH/01/003/17	172.00		-5,683.35	
10/Feb/2017	Egresos		177 REEMBOLSO DE GASTOS		RH01/001/17	1,009.51		-4,673.84	
10/Feb/2017	Egresos		177 REEMBOLSO DE GASTOS		RH/01/002/17	1,000.00		-3,673.84	
10/Feb/2017	Egresos		177 REEMBOLSO DE GASTOS		RH-01/005/17	887.20		-2,786.64	
10/Feb/2017	Egresos		177 REEMBOLSO DE GASTOS		RH/01/004/17	1,269.00		-1,517.64	
10/Feb/2017	Egresos		177 REEMBOLSO DE GASTOS		RH/01/05/17	2,092.64		575.00	
10/Mar/2017	Egresos		358 GUADALCAZAR 10 MAR 17		RH/03/003/17	1,300.00		1,875.00	
20/Mar/2017	Diario		3,034 GUADALCAZAR 10 MAR 17		RH/03/003/17		1,198.00	677.00	
28/Mar/2017	Egresos		441 TAMASOPO,CD.VALLS 29,30 ..		RH/06/003/17	4,600.00		5,277.00	
21/Abr/2017	Egresos		602 V.GUADALUPE 21 ABR 17		RH-45/2017	1,600.00		6,877.00	
26/Abr/2017	Egresos		633 RIOVERDE,CD.FERNANDEZ 2..		RH/47/17	3,120.00		9,997.00	
26/Abr/2017	Diario		4,077 TAMASOPO,CD.VALLS 29,30 ..		RH/06/003/17		4,278.00	5,719.00	
26/Abr/2017	Diario		4,078 V.GUADALUPE 21 ABR 17		RH/45/17		1,423.00	4,296.00	
26/Abr/2017	Diario		4,084 GUADALCAZAR 02 MAR 17		RH-03/002/17		155.00	4,141.00	
30/May/2017	Egresos		836 RIOVERDE 30 MAY 17		RH/05/015/2..	2,020.00		6,161.00	
07/Jun/2017	Egresos		915 V. DE GUADALUPE 07 JUN 17		RH/06/03/17	1,700.00		7,861.00	
14/Jun/2017	Egresos		978 RIOVERDE 14 JUN 17		RH/06/06/20..	2,020.00		9,881.00	
14/Jun/2017	Diario		6,022 RIOVERDE CD FERNANDEZ 2..		RH47/2017		3,120.00	6,761.00	
22/Jun/2017	Egresos		1,084 V. DE GUADALUPE 22 JUN 17		RH/06/08/17	1,700.00		8,461.00	
29/Jun/2017	Diario		6,110 RIOVERDE 30 MAY 17		RH/05/15/20..		2,020.00	6,441.00	
30/Jun/2017	Diario		6,131 VILLA DE GUADALUPE 07 JUN..		RH/06/03/20..		1,328.08	5,112.92	
30/Jun/2017	Diario		6,133 RIOVERDE 14 JUN 17		RH/06/06/17		1,954.33	3,158.59	
06/Jul/2017	Egresos		1,157 V.GUADALUPE, GUADALCAZA..		RH/07/03/17	3,600.00		6,758.59	
19/Jul/2017	Egresos		1,259 VILLA DE GUADALUPE 20 JUL ..		RH/07/08/20..	2,100.00		8,858.59	
26/Jul/2017	Diario		7,136 COMPROBACION DE GASTOS		RH/06/08/20..		1,690.03	7,168.56	
26/Jul/2017	Diario		7,141 VILLA DE GPE, GUADALCAZA..		RH/07/03/20..		3,130.08	4,038.48	
01/Ago/2017	Egresos		1,156 V. DE GUADALUPE 30 JUN 17		RH/06/11/20..	1,500.00		5,538.48	
09/Ago/2017	Diario		8,024 V DE GUADALUPE 20 JUL 17		RH/07/08/20..		2,000.00	3,538.48	
09/Ago/2017	Diario		8,028 V DE GUADALUPE 30 JUN 17		RH/06/11/20..		1,149.00	2,389.48	
14/Ago/2017	Egresos		1,423 V. DE GUADALUPE 15 AGO 17		RH/08/01/20..	1,800.00		4,189.48	
22/Ago/2017	Egresos		1,471 GUADALCAZAR 21 AGO 17		RH/08/03/17	1,500.00		5,689.48	
29/Ago/2017	Diario		8,100 GUADALCAZAR 21 AGO 17		RH/08/03/20..		1,500.00	4,189.48	
07/Sep/2017	Egresos		1,656 V DE GUADALUPE 07,08 SEP ..		RH/09/02/17	2,800.00		6,989.48	
26/Sep/2017	Diario		9,115 V DE GUADALUPE 07,08 SEP ..		RH/09/02/17		2,200.00	4,789.48	
13/Oct/2017	Ingresos		10,061 REINTEGRO DE VIATICOS NO..		RH/08/03/17		4,189.48	600.00	
			Total:			42,696.35	42,096.35	600.00	
1123-18-0003-02			GASTOS OPERATIVOS				Saldo inicial :	879.00	
04/Sep/2017	Egresos		1,612 GUADALCAZAR 04 SEP 2017		RH/001/017/..	500.00		1,379.00	
14/Sep/2017	Diario		9,080 GUADALCAZAR 05 SEP 17		RH/001/017/..		394.00	985.00	
18/Sep/2017	Ingresos		9,043 REINTEGRO DE VIATICOS NO..		RH/001/017/..		106.00	879.00	
			Total:			500.00	500.00	879.00	
1123-18-0003-03			CESYRC				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
1123-18-0003-13			BORDOS				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
1123-18-0003-22			RECURSOS EXTRAORDINARIOS				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	
1123-18-0003-23			MODERNIZACION Y TECNIFICACION DE DISTRITOS D..				Saldo inicial :	0.00	
			Total:			0.00	0.00	0.00	

Total PAREDES GUERRERO JAVIER : 43,196.35 42,596.35 1,479.00